

Gdańsk, dnia 23.11.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700...²²⁴... 2023...¹⁸⁰⁰.....

dot.: postępowania na remont systemu odgazowania kwatery składowania odpadów sektor 800/3 podsektor 1. Sygnatura akt 44/TP/2023.

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy głębokości istniejących podłączeń rurociągów ssących dn90 do poszczególnych istniejących studni (aktualna rzędna terenu przy studni - archiwalna rzędna podłączenia istn. przewodu dn90).

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia jest tylko wykonanie nowych studni w miejscu istniejących oraz podłączenie ich do instalacji ssawnej istniejącej Wykonawca nie będzie ponosić odpowiedzialności za ewentualne nieprawidłowości działania systemu odgazowania kwatery 800/3 do stacji SZ-13.

Odpowiedź:

Nowe studnie, o których mowa w postępowaniu należy podłączyć do rurociągów ułożonych po powierzchni składowiska. Ułożenie rurociągów nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 2

Zamawiający określił głębokość studni do realizacji H=18,0,m. Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy aktualne rzędne terenu przy studniach oraz archiwalne rzędne uszczelnienia dna kwatery w celu weryfikacji głębokości odwiertu i uniknięcia uszkodzenia uszczelnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy potrzebne materiały.

Pytanie 3

Zamawiający zleca wykonanie 17 głowic w rurach osłonowych w nowo nawierconych studniach biogazowych. W związku z tym, że głowica nie jest elementem gotowym a wiąże się z indywidualną realizacją czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania robót z 30 dni kalendarzowych na 30 dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zadania.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w pkt. 6.7. zastrzega sobie prawo do możliwości zmniejszenia liczby studni co oznacza zmniejszenie liczby koniecznych do wykonania głowic. Po ewentualnym podpisaniu umowy Wykonawca zamówi materiały na wspomniane głowice (17 szt) i niezależnie od prac budowlanych zacznie realizować wykonanie głowic. Pkt. 7c) opisu przedmiotu





Zakład
Utylizacyjny

zamówienia mowa jest o proporcjonalnym zmniejszeniu wynagrodzenia. Czy w przypadku zmniejszenia ilości głowic Zamawiający do wynagrodzenia wliczy koszty materiałów jakie wykonawca już na początku realizacji poniesie w celu przygotowania głowic? Czy Zamawiający dokona zapłaty za już wykonane a nie zabudowane głowice?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zapłaty jedynie za studnie i głowice zamontowane na kwaterze składowania.

W imieniu Zamawiającego


Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko

